
DENNIS LANGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30566939

Møgelgårdsvej 19
8520 Lystrup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2025

Dennis Lange Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENNIS LANGE HOLDING ApS
Møgelgårdsvej 19
8520 Lystrup
e-mailadresse: dl@barbecue-masters.com
CVR-nr.: 30566939
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -25.250 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			-1
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-11.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-11.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.250	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	-1
Andre finansielle indtægter		0	77
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.259
Ordinært resultat før skat		-25.250	-12.558
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.250	-12.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.250	-12.558
I alt		-25.250	-12.558

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	21.250
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	22.250
Anlægsaktiver i alt		1.000	22.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.739	109.739
Tilgodehavender i alt		109.739	109.739
Likvide beholdninger		4.980	6.945
Omsætningsaktiver i alt		114.719	116.684
AKTIVER I ALT		115.719	138.934

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.705	-41.455
Egenkapital i alt		58.295	83.545
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.916	46.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.508	3.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.424	55.389
Gældsforpligtelser i alt		57.424	55.389
PASSIVER I ALT		115.719	138.934

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret